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旧年中は格別のお引き立てを賜り 誠にありがとうございました 本年も変わらぬご厚誼のほど よろしくお願い申し上げます

　
平成三十一年

　
元旦

晃南印刷株式会社

〒七七七ー七七七七 ○○県○○市○○町一丁目二ー三

ＴＥＬ一二三ー四五六ー七八九〇 ＦＡＸ一二三ー四五六ー七八九〇
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晃南太郎

昨年中は大変お世話になりました 本年もよろしくお願い申し上げます

　
平成三十一年

　
元旦

昨年中は大変お世話になりました

本年もよろしくお願い申し上げます

平成三十一年　元旦
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〒777-7777○○県○○市○○町1丁目2－3

晃南太郎・花子
TEL123-456-7890

旧年中はお世話になりました

本年もよろしくお願い申し上げます

平成31年　元旦

皆様にとって幸多き
年になりますように
本年もどうぞ
よろしくお願いします
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□ 本 社 ・ 工 場 ： 〒 3 2 2- 0 0 2 5 栃 木 県 鹿 沼 市 緑 町 3- 8- 3 3 　 　 0 2 8 9- 6 2- 4 1 4 1 ㈹ 

  　 営 業 部 　 0 2 8 9- 6 2- 2 9 5 2 　 総 務 部 　 0 2 8 9- 6 2- 2 7 2 1

□ DI C ア ル フ ァ 宇 都 宮 事 業 部 ： 〒 3 2 0- 0 8 5 1 栃 木 県 宇 都 宮 市 鶴 田 町 5 0 8- 2

U R L ：ht t p: // w w w. k o- n a n. c o.j p 　 E- m ail ：cl u e @ k o- n a n. c o.j p
「 あ て 名 印 刷 」「 あ て 名 印 刷 」 始 ま り ま し た !

始 ま り ま し た !

ぜ  ひ  、 ご  利  用  く  だ  さ  い  。

新
オ プ シ ョ ン

● あ て 名 の 書 体 は
　 当 社 指 定 の
　 楷 書 体 ・ 行 書 体
　 の み と な り ま す 。

● あ て 名 印 刷 に 使 用 す る
　 名 簿 デ ー タ は エ ク セ ル
　 デ ー タ の み 受 付 け ま す 。

● 価 格 は 名 簿 デ ー タ ご 提 供 の 場 合 。

● 価 格 は 1 枚 単 価 と な り ま す 。

会 社 案 内

動 画 で 新 年 の
ご 挨 拶 も で き ま す 。
動 画 で 新 年 の
ご 挨 拶 も で き ま す 。

枚 数 印 刷 料 金
（ 1 枚 ／ 円 ）

基 本 料 金
（ デ ー タ チ ェ ッ ク ）（ 円 ）

4 0

3 6

2 7

1 8

1 ～ 1 0  0  枚

1 0 1 ～ 5 0  0  枚

5 0 1 ～ 1, 0 0 0 枚

1, 0 0 1 ～ 2, 0 0 0 枚

1, 0 0 0

2, 0 0 0

3, 0 0 0

5, 0 0 0

価 格 表

〈 楷 書 体 〉

あ て 名 印 刷

〈 行 書 体 〉

カ ラ ー の 年 賀 状 に つ き ま し て は 、4 面

付 け の シ ー ト を 使 用 し て 印 刷 し て

お り ま す の で 、 当 社 に て 年 賀 は が

き を ご 用 意 さ せ て い た だ き ま す 。 

又 、 イ  ン  ク  ジ  ェ ッ ト  用  年  賀  は  が  き は 、

印 刷 で 対 応 で き な い た め 、 あ ら か

じ め 交  換 し て か ら ご  注  文 く だ さ い 。

※ 交 換 料 は 1 枚 に つ き 、5 円 か か り ま す 。

オ  プ  シ ョ ン「 あ て 名 印 刷 」「 あ て 名 印 刷 」
新

オ プ シ ョ ン

旧 年 中 は 格 別 の お 引 き 立 て を 賜 り 誠 に あ り が と う ご ざ い ま し た

本 年 も 変 わ ら ぬ ご 厚 誼 の ほ ど よ ろ し く お 願 い 申 し 上 げ ま す

　 平 成 3 1 年 　 元 旦
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○ ○ 県 ○ ○ 市 ○ ○ 町 1 丁 目 2 － 3

晃 南 印 刷 株 式 会 社

T E L 1 2 3 - 4 5 6 - 7 8 9 0
F A X 1 2 3 - 4 5 6 - 7 8 9 0

代 表 取 締 役 晃 南 太 郎

0 2 8 9 - 6 2 - 4 1 4 1

承 り ま す 。印 刷
年 賀 状年 賀 状 2 0 1 9

皆 様 の ご 健 康 と ご 多 幸 を 心 か ら お 祈 り い た し ま す

本 年 も ど う ぞ よ ろ し く お 願 い 申 し 上 げ ま す

２ ０ １ ９ 年 　 元 旦
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旧 年 中 は大 変 お 世 話 にな り ま し た本 年 も ど う ぞよ ろ し く お 願 い申 し 上 げ ま す
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1 ～ 1 0

2, 1 5 0

2, 8 0 0

3, 4 5 0

2, 8 0 0

3, 8 0 0

2, 3 0 0

3, 0 5 0

3, 8 0 0

3, 0 5 0

4, 2 0 0

2, 5 0 0

3, 3 5 0

4, 1 0 0

3, 3 5 0

4, 6 0 0

2, 6 5 0

3, 6 0 0

4, 4 0 0

3, 6 0 0

5, 0 0 0

2, 8 0 0

3, 9 0 0

4, 7 5 0

3, 9 0 0
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3, 0 0 0

4, 1 0 0

5, 0 0 0

4, 1 0 0

5, 7 6 0

3, 2 5 0

4, 3 5 0

5, 2 5 0

4, 3 5 0

6, 1 2 0

3, 5 0 0

4, 5 5 0

5, 5 0 0

4, 5 5 0

6, 4 8 0

3, 7 0 0

4, 8 0 0

5, 7 5 0

4, 8 0 0

6, 8 2 0

3, 9 0 0

5, 0 0 0

6, 0 0 0
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7, 2 0 0

4, 1 0 0
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5, 2 5 0

7, 4 7 0

4, 3 0 0

5, 5 0 0

6, 5 0 0

5, 5 0 0

7, 7 4 0

4, 5 0 0

5, 7 5 0

6, 7 5 0

5, 7 5 0

8, 0 1 0

4, 7 0 0

6, 0 0 0

7, 0 0 0

6, 0 0 0

8, 2 8 0

4, 9 0 0

6, 2 0 0

7, 2 0 0

6, 2 0 0

8, 5 5 0

5, 1 0 0

6, 4 0 0

7, 4 5 0
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9, 5 5 0

5, 9 0 0

7, 2 0 0

8, 4 0 0

7, 2 0 0

9, 8 0 0

1 5 0 円
加 算

2 0 0 円
加 算

2 0 0 円
加 算

3 0 0 円
加 算

2 5 0 円
加 算

喪 中 4喪 中 3喪 中 1 喪 中 2

喪 中 7 喪 中 8喪 中 5 喪 中 6

料 金 表 （ 税 込 ）

カ ラ ー 喪 中 は が き

喪 中 に つ き 年 頭 の

　

  ご 挨 拶 失 礼 さ せ て 戴 き ま す茲 に 本 年 中 の ご 芳 情 を 厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す と 共 に明 年 も 変 わ ら ぬ ご 指 導 と ご 交 誼 を お 願 い 申 し 上 げ ま す

平
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月

喪 中 に つ き 年 末 年 始 のご 挨 拶 ご 遠 慮 申 し 上 げ ま す
三 月

に
父 道 男 が 八 十 八 歳 に て 永 眠 い た し ま し た

こ こ に 本 年 中 に 賜 り ま し た ご 厚 情 を 深 謝 致 し ま す と 共 に明 年 も 変 わ ら ぬ ご 交 誼 の 程 お 願 い 申 し 上 げ ま す
平
成
三 十

年
十
二
月

1 色 印 刷

2 色 印 刷

カ ラ ー 印 刷

昨 年 中 は 大 変 お 世 話 に な り ま し た

本 年 も よ ろ し く お 願 い 申 し 上 げ ま す
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当 社 で は 、 専 任 の  校  正 マ ン が 「  校  正  」 を 致 し ま す の で 、 お 任 せ 下 さ い ！ ※ 下 記 料 金 に 校 正 代 を 含 み ま す 。安 心 の 校 正 シ ス テ ム

平 成 最 後 の ご 挨 拶 を 、 あ の 方 へ 。
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晃南太郎

昨 年 中 は 大 変 お 世 話 に な り ま し た本 年 も よ ろ し く お 願 い 申 し 上 げ ま す

　
平 成 三 十 一 年

　
元 旦

昨 年 中 は 大 変 お 世 話 に な り ま し た

本 年 も よ ろ し く お 願 い 申 し 上 げ ま す

平 成 三 十 一 年 　 元 旦

〒 7 7 7- 7 7 7 7

○ ○ 県 ○ ○ 市 ○ ○ 町 1 丁 目 2 － 3

晃 南 印 刷 株 式 会 社

T E L 1 2 3 - 4 5 6 - 7 8 9 0
F A X 1 2 3 - 4 5 6 - 7 8 9 0

代 表 取 締 役 晃 南 太 郎
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〒 7 7 7- 7 7 7 7 ○ ○ 県 ○ ○ 市 ○ ○ 町 1 丁 目 2 － 3

晃 南 太 郎 ・ 花 子
T E L 1 2 3 - 4 5 6 - 7 8 9 0

旧 年 中 は お 世 話 に な り ま し た

本 年 も よ ろ し く お 願 い 申 し 上 げ ま す

平 成 3 1 年 　 元 旦

皆 様 に と っ て 幸 多 き
年 に な り ま す よ う に
本 年 も ど う ぞ
よ ろ し く お 願 い し ま す
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□本社・工場：〒322-0025 栃木県鹿沼市緑町3-8-33　　0289-62-4141㈹ 

  　営業部　 0289-62-2952　総務部　 0289-62-2721

□DICアルファ宇都宮事業部：〒320-0851 栃木県宇都宮市鶴田町508-2

URL：http://www.ko-nan.co.jp　E-mail：clue@ko-nan.co.jp「あて名印刷」 「あて名印刷」始まりました!
始まりました!

ぜ ひ 、ご 利 用 く だ さ い 。

新
オプション

●あて名の書体は
　当社指定の
　楷書体・行書体
　のみとなります。

●あて名印刷に使用する
　名簿データはエクセル
　データのみ受付けます。

●価格は名簿データご提供の場合。

●価格は1枚単価となります。

会社案内

動画で新年の
ご挨拶もできます。
動画で新年の
ご挨拶もできます。

枚数印刷料金
（1枚／円）

基本料金
（データチェック）（円）

40

36

27

18

1～10 0 枚

101～50 0 枚

501～1,000枚

1,001～2,000枚

1,000

2,000

3,000

5,000

価格表

〈楷書体〉

あて名印刷

〈行書体〉

カラーの年賀状につきましては、4面

付けのシートを使用して印刷して

おりますので、当社にて年賀はが

きをご用意させていただ き ま す 。 

又、イ ン ク ジ ェット 用 年 賀 は が きは、

印 刷 で 対 応 で き な い た め 、あ ら か

じめ交 換してからご 注 文ください。

※交換料は1枚につき、5円かかります。

オ プ ション 「あて名印刷」 「あて名印刷」
新

オプション

旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました

本年も変わらぬご厚誼のほどよろしくお願い申し上げます

　平成31年　元旦

〒777-7777

○○県○○市○○町1丁目2－3

晃南印刷株式会社

TEL123-456-7890
FAX123-456-7890

代表取締役晃南太郎

0289-62-4141

承ります。 印刷
年賀状 年賀状2019

皆様のご健康とご多幸を心からお祈りいたします

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

２０１９年　元旦

〒777-7777○○県○○市○○町１丁目２－３

晃南印刷株式会社

TEL123-456-7890FAX123-456-7890

代表取締役晃南太郎

本年もどうぞよろしく

お願い致します

〒777-7777

○○県○○市○○町1丁目2－3

晃南太郎
　　花子

TEL123-456-7890

本年も どうぞよろしく お願いします

二〇一九年
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旧年中は 大変お世話に なりました 本年もどうぞ よろしくお願い 申し上げます
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1～10

2,150

2,800

3,450

2,800

3,800

2,300

3,050

3,800

3,050

4,200

2,500

3,350

4,100

3,350

4,600

2,650

3,600

4,400

3,600

5,000

2,800

3,900

4,750

3,900

5,400

3,000

4,100

5,000

4,100

5,760

3,250

4,350

5,250

4,350

6,120

3,500

4,550

5,500

4,550

6,480

3,700

4,800

5,750

4,800

6,820

3,900

5,000

6,000

5,000

7,200

4,100

5,250

6,250

5,250

7,470

4,300

5,500

6,500

5,500

7,740

4,500

5,750

6,750

5,750

8,010

4,700

6,000

7,000

6,000

8,280

4,900

6,200

7,200

6,200

8,550

5,100

6,400

7,450

6,400

8,800

5,300

6,600

7,700

6,600

9,050

5,500

6,800

7,950

6,800

9,300

5,700

7,000

8,200

7,000

9,550

5,900

7,200

8,400

7,200

9,800

150円
加算

200円
加算

200円
加算

300円
加算

250円
加算

喪中4 喪中3 喪中1喪中2

喪中7喪中8 喪中5喪中6

料金表（税込）

カラー喪中はがき

喪中につき年頭の

　

  

ご挨拶失礼させて戴きます 茲に本年中のご芳情を厚く御礼申し上げますと共に 明年も変わらぬご指導とご交誼をお願い申し上げます

平
成三十

年
十
二
月

喪中につき年末年始の ご挨拶ご遠慮申し上げます
三月

に
父道男が八十八歳にて永眠いたしました

ここに本年中に賜りましたご厚情を深謝致しますと共に 明年も変わらぬご交誼の程お願い申し上げます
平
成
三十

年
十
二
月

1色印刷

2色印刷

カラー印刷

昨年中は大変お世話になりました

本年もよろしくお願い申し上げます

〒777-7777

○○県○○市○○町1丁目2－3

晃南太郎
　　花子

TEL123-456-7890

当社では、専任の 校 正マンが「 校 正 」を致しますので、お任せ下さい！※下記料金に校正代を含みます。 安心の校正システム

平成最後のご挨拶を、あの方へ。
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〒777-7777

○○県○○市○○町1丁目2－3

晃南太郎
TEL123-456-7890
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